２０２１年３月１６日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号８８３０  東証第一部）

 問合せ先 広報部長    副 島 伸 一

 （ＴＥＬ．０３－３３４６－１０４２）

人事異動ならびに機構改革に関するお知らせ

当社は、下記の通り、２０２１年４月１日付の人事異動ならびに機構改革を決定しましたので、

お知らせ致します。

記

１．人事異動（２０２１年４月１日付）
（１）執行役員級人事

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

執行役員

ビル事業本部港事業所長

ビル事業本部

港第一事業所長
  川合 謙一

新築そっくりさん事業本部

関西事業所長

執行役員

新築そっくりさん事

業本部副本部長兼首

都圏事業部長

中野 誠

（２）部長級人事

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

ビル事業本部

六本木神田事業所長

ビル事業本部

港第二事業所長
  副島 伸一

ビル事業本部

文京事業所長

ビル事業本部

千代田第一事業所長
  田中 千広

ビル事業本部

千代田事業所長

ビル事業本部

千代田第二事業所長
  永山 貴

ビル事業本部

関西事業所長

ビル事業本部

賃貸住宅事業所長代理
  川崎 洋次郎

都市開発事業本部

東京中央事業所長

都市開発事業本部

都心第一事業所長
  種田 正直

用地開発事業本部

西日本統括事業所長

用地開発事業本部

近畿事業所長
横田 健二

用地開発事業本部

事業統括部長

用地開発事業本部

首都圏第一事業所長
  校條 雄介

新築そっくりさん事業本部

北関東信越事業所長

新築そっくりさん事業本部

中部事業所長
  南雲 秀人

新築そっくりさん事業本部

東海北陸事業所長

新築そっくりさん事業本部

戸建関西事業所長
  三野 嘉久

新築そっくりさん事業本部

中四国事業所長

新築そっくりさん事業本部

マンションリフォーム

西日本事業所長

  小川 剛彦

新築そっくりさん事業本部

九州事業所長

新築そっくりさん事業本部

戸建中四国事業所長
  竹村 吉人

米国事業統括 ホテル事業部副部長  三好 麻里

２． 機構改革（２０２１年４月１日付）

（１）ビル事業本部

港第一事業所、港第二事業所、千代田第一事業所、千代田第二事業所を改組し、

港事業所、六本木神田事業所、文京事業所、千代田事業所に再編する。

関西事業所を新設する。

（２）用地開発事業本部

西日本統括事業所を新設し、近畿事業所、広島事業所、九州事業所を管轄する。

事業統括部を新設する。

（３）新築そっくりさん事業本部

首都圏事業部、戸建関西事業所、中部事業所、戸建中四国事業所、戸建九州事業所、

マンションリフォーム西日本事業所を改組し、

首都圏事業部、関西事業所、北関東信越事業所、東海北陸事業所、中四国事業所、

九州事業所に再編する。

（４）米国事業統括を新設する。

以上